
Informace poskytnutá uchazeči  
 

Předmět: Vysokozdvižný vozík 2,5 t 
 
 

Sent: ………. 
To: uchazeč 
Subject: Výběrové řízení – dotaz 

 

 
Dobrý den, 
zasíláme odpovědi na Vaše dotazy ze dne 22.8.2017 viz níže. 
Odpovědi jsou následující: 
 

1. Typ pneu není předmětem specifikace ani kritériem hodnocení ZD. 
V nabídce lze uvést oba typy, obecně preferujeme superelastické pneu. 
 

2. Boční posuv také není předmětem specifikace ani kritériem hodnocení ZD. 
Jeho uvedení v nabídce lze akceptovat. 

 
S pozdravem, 
ing. Zdeněk Sucharda 
 
 
 

 
 

 
 
Dotaz uchazeče:  
Sent: Wednesday, August 22, 2018 11:43 AM 
To: Sucharda, Zdenek <zdenek.sucharda@chartindustries.com> 
Subject: Výběrové řízení - dotaz 
 
Dobrý den, pane inženýre 
 
V návaznosti na vámi vyhlášené výběrové řízení na dodání vysokozdvižného vozíku, jsem se chtěl 
zeptat ještě na pár detailů. V technické specifikaci není uvedeno, jaký druh pneu požadujete, jestli 
superelastické, nebo vzdušnicové, a případně jestli vyžadujete boční posuv. 
 
Předem děkuji za informace. 
S pozdravem 


